
    

 

Nidaros Open 2024 

Turneringsrapport 
 

Nidaros squashklubb avholdt Platinum-turnering helgen 19-21. januar 2024 med 52 
registrerte spillere.  

Det ble arrangert tre klasser; Herre Elite (16-trekning), Herre A (32-trekning) og Dame Elite. I 
herreklassen ble det arrangert Monrad og i dameklassen ble det arrangert Groups + Playoff.  

I Herre Elite-finalen var det 1.seedet Tarek Rezk (Lysaker Squashklubb) som slo 2.seedet 
Wiggo Olsen (Bodø Squashklubb) med 3-0. Tredjeplassen gikk til Jonathan Trengereid (Øvre 
Romerike Squashklubb) som fikk sin første pallplass i Herre Elite.   

I Dame Elite-finalen var det 1.seedet Cloe Kalvö (Lysaker Squasklubb) som beseiret 4.seedet 
Norah Fjellgaard (Lovund Squashklubb). Tredjeplassen gikk til Vilde Odeh (Bodø 
Squashklubb).  

Herre A-finalen gikk mellom to lokale spillere, Per Helge Toset (Nidaros Squashklubb) og 
Børge Størvold (Nidaros Squashklubb). Det var til slutt Børge som gikk seirende ut av duellen 
med 3-2. Tredjeplassen gikk til Ole Martin Åsland (Rana Squashklubb).   

Det ble servert rikelig med mat og drikke – spesielt på lørdag hvor lunsjen besto av sushi og 
tapas levert av Sot /Sabrura, samt baguett fra Big Bite. Frukt, nøtter og kaffe/drikke ble 
servert alle tre dagene.  

Pengepremier for både Herre og Dame Elite var fordelt med; 1.p kr. 2.500, 2.p kr. 1.500,- og 
3.p kr. 1.000.  

Premier for Herre A var utstyr og gavekort. I tillegg var det uttrekkspremier til tilfeldige 
spillere.  

Turneringen ble live-streamet via RankedIN på bane 1 og 2. I år som i fjor, var det tekniske 
utfordringer med streamingen. Feilen i år lå i overføringen mellom Sportcam og RankedIN. 
Problemene løste seg etter hvert, med god hjelp fra Vibeke Thoresen Wiig.  

Bankett ble arrangert lørdag kveld på Graffi Grill Midtbyen. Hele 27 påmeldte møtte til 
hyggelig sosialt samvær og god mat/drikke.  

 

 



3T Sluppen har vært med å planlegge denne turneringen og lagt alt til rette for at vi kunne 
benytte senteret gjennom tre hele dager. Vi har fått disponere de fasilitetene vi hadde 
behov for – og de har lagt til rette for gode publikumsplasser ved å flytte treningsapparat i 
2.etg.  

 

Mulig behov for å endre spilleoppsettet i neste turnering 

Finalen i Herre Elite var satt opp å spille siste kamp på søndag ca. kl. 12.00. De to finalistene 
ønsket å spille lørdag kveld for å unngå tidspress med retur dagen etter. Fremskynding av 
finalen ble etterkommet av klubben. Damefinalen ble også spilt på lørdag. På grunn av 
endringer i programmet ble det noe amputert premiutdeling. Dette var ikke planen, da det 
var satt opp felles premieutdeling etter finalene på søndag. Dog ble det en avsluttende 
premieutdeling etter Herre A-finalen på søndag.  

I ettertid, så ser vi at det kan være mulig å avvikle hele turneringen med komprimert spill på 
fredag og lørdag med ca. 50 spillere. Dvs. at søndag utgår i sin helhet. Forutsetningen er at 
man da kan spille på fredag fra ca. 16-21 og deretter lørdag fra ca. 08-18. Et slikt program 
forutsetter at man kan overholde pålagt hviletid mellom kampene. Tilbakemelding fra flere 
spillere uttrykte ønske om kun to dagers program. Dersom squashforbundet mener at en 
komprimering til 2 dager ikke er i tråd med turneringsbestemmelsene for en 
Platinumturnering, så ønsker klubben tilbakemelding på dette.  

 

Vi i Nidaros Squashklubb takker for godt oppmøte og ønsker alle velkommen tilbake ved 
neste anledning.  

Turneringsstøtte kan utbetales til kontonummer 1506.54.60103 

 

Trondheim, den 22. Januar 2024 

 

mvh 

Nidaros Squashklubb 


